
      

 

 

Andro sommerlejr 2026 
 

Drømmer du om en uge fyldt med bordtennis, sjove aktiviteter og nye venskaber? Så kom med på Andro 

Sommerlejr 2026 – en af Danmarks største bordtennislejre. Her er trygt og sjovt at være for alle.  
 

Vores 2 vigtigste mål er, at 

Alle skal have en social, sjov og spændende uge. 

Bordtennistræningen skal gennem høj kvalitet sikre en lærerig uge for alle. 

 

Lejren vil være på Tjele Efterskole i Hammershøj, hvor der er boldbane, friluftsbad  

og masser af sjove aktiviteter        

 

Vi har samlet Danmarks bedste trænerteam for at give dig de bedste muligheder for udvikling. De har 

masser af erfaring og er trænere i Danmarks bedste bordtennisklubber. Samtidig har de alle sammen 

været med på Andro sommerlejre i en lang årrække og viderefører en stærk og positiv kultur.  

 

Overnatning vil være enten på værelser eller i klasseværelser. Vi fordeler spillerne efter nogle fastlagte 

principper, hvor vi blandt andet tager klub og aldershensyn. Alle medbringer madrasser eller 

liggeunderlag. Giver det problemer, kontakter man Tommy.    
 

Tidspunkt: Søndag den 28. juni kl. 14.00 – Fredag den 3. juli kl. 14.00 
 

                    

Følg med på norreabordtennis.dk - Tilmelding foretages på bordtennisportalen.dk 

Der skal man vælge Andro Sommerlejr 2026. Når den er valgt, kan man vælge mellem 7 forskellige 

rækker. Hver række symboliserer en trøjestørrelse. Det er VIGTIGT, at I tilmelder den række, som 

passer med spillerens trøjestørrelse. Ungdom 1 = XXS, Ungdom 2 = XS, Ungdom 3 = S, Ungdom 4 = M, 

Ungdom 5 = L, Ungdom 6 = XL, Ungdom 7 = XXL 

Man kan også kontakte Tommy Jørgensen på mail eller telefon med sin tilmelding.   

Prisen er inkl. fuld forplejning, overnatning, træning og t-shirt.                                                

                                                                

Pris ved tilmelding inden 1. maj: 2.350 kroner.    

Pris ved tilmelding efter 1. maj: 2.495 kroner.  
 

Alle i alderen 8-18 år kan deltage. Der er tradition for deltagelse af mange piger, og holdene bliver inddelt 

efter niveau. Hvert træningshold har et trænerpar, som har masser af erfaring. Det giver spillerne gode 

forudsætninger for udvikling, uanset om man lige er startet, eller om man er inde over ungdomslandshold.   
  

Spørgsmål kan stilles til Tommy Jørgensen      Tlf. 22321447      Mail: TJ@tjeleefterskole.dk                                                                    
 

Deltagerliste, aktivitetsplan og yderligere information udsendes på mail omkring 10. juni. Spillere fra 

udlandet, eller som kommer langvejs fra, kan lave en aftale om afhentning på Randers Banegård. 
 

  

 

   

   

   

   

 

     

   

                                                                                                      

 


